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„Modernizace trati Nemanice I – Ševětín, 1. stavba, úpravy pro ETCS, 2. část“ 
 

Dodatečné informace - Dodatek č. 9 

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na 
znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 
Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 
 

 
 
 
Dotaz č.31: 
 
SO 42-20-07 Ševětín-Dynín, přestavba prop. v ev. km 26,632 na žel. most v km 26,588 
 
Třída těžitelnosti II v položkách  
 
1   015112   POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ ZEMINY 
A HORNINY -  II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI            T             4 161,152 
6  131838                  HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM            M3          2 361,461 
 
nesouhlasí s   TZ  příloha č. 4 – Geotechnický průzkum  - bod  č.7 -Technické závěry str. 29  - v rámci zemních 
prací a terénních úprav budou těžené zeminy I. třídy těžitelnosti.  Bude opraveno? 
 

 

Odpověď na dotaz č.31: 
 

Bylo opraveno v soupisu prací resp. v rozpočtu. 

 

 

 
 
Dotaz č.32: 
 
 
SO 42-81-01.1 Úprava koryta potoka u obce Neplachov, část SŽDC 
 
položky: 
2  113138   ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM               
M3          131,000 
3  124738   VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM      M3               485,000 

 

 

    Zveřejněno na profilu zadavatele 
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14 966168   BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM    M3                  46,100 
 
dle technické specifikace nezahrnují poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**. 
 
Budou položky poplatky za skládku doplněné do soupisu prací? 
 
 
Odpověď na dotaz č.32:: 
 
Ano, bylo doplněno do opraveného SP. 

 

 

 
Dotaz č.33: 
 
SO 42-81-01.2 Úprava koryta potoka u obce Neplachov, část ostatní 
 
položka 
1             12960     ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ             M3 
 
Dle technické specifikace: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez 
poplatku) 
 
Bude poplatek za skládku doplněný do soupisu prací? 

 
 
Odpověď na dotaz č.33: 
 
Ano, bylo doplněno do opraveného SP. 

 

 

 

Přílohy:  

1) Soupis prací "SO422007_sp_oprava1.xls" ze dne 28.11.2017 
2) Soupis prací "SO428101_1_sp_oprava1.xls" ze dne 23.11.2017 
3) Soupis prací "SO428101_2_sp_oprava1.xls" ze dne 23.11.2017 

 

V Praze dne 28. 11. 2017                                         

 

                                                                                                                                 
 
 

 


